6ГАЗПРОМ
Т Р А Н С Г А З

Б Е Л А Р У С Ь

Открытое акционерное общество
«Газпром трансгаз Беларусь»

(ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»)

Филиал
Управление по организации

общественного питания

ул. Западная, 9, д. Большой Тростенец, Минский район,
Минская область, Республика Беларусь, 223060

тел.: +375 (17) 219-18-62, факс: +375 (17) 219-18-62
e-mail: torgserviseabtg.by

УНП 100219778, ОКПО 001543375000

на № ____________________ о т .

Участникам открытых
маркетинговых исследований
№ 2021-885,
2021-940597 (icetrade)

О переносе срока подачи заявок

Настоящим сообщаем, что по процедуре открытых маркетинговых
исследований № 22_ГТБеларусь-5.3-1215/23-0001(№ 1000899063) на
закупку услуг по техническому обслуживанию и ремонту торгово
технологического оборудования для нужд ОАО «Газпром трансгаз
Беларусь» перенесен срок подачи заявок на участие до 14-00 ч. 23 ноября
2021 года.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в
маркетинговых исследованиях состоится в 14-30 ч. 23 ноября 2021 года.

Подведение итогов маркетинговых исследований -  не позднее
29.11.2021г.

Срок подачи заявки (коммерческого предложения) в соответствии с
пунктом 2.4.6 Документации - не позднее 14ч 00м 26.11.2021.

Главный инженер -
заместитель начальника филиала В.Г.Окшин

Малиновский С.С.
+375  33 651 - 37-84